

Zabrze, 21.04.2021 *lok. 493/2021***Do wszystkich wykonawców w sprawie:****Dotyczy: zapytania ofertowego nr 3/2021 pt. „Dostawa zestawu do automatycznego liczenia komórek z fluorescencją dla Centrum Materiałów Polimerowych Węglowych PAN w Zabrze, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34”**

Informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zostały złożony wnioski o udzielenie odpowiedzi w sprawie załącznika nr 2 do zapytania ofertowego
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:**Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 6**

Informujemy, iż czas reakcji serwisu sprzętu który chcielibyśmy zaoferować wynosi 72h. Czas reakcji nie jest rozumiany jako przystąpienie do naprawy.

Czas naprawy wynosi do 21 dni.

Wnosimy o korektę w/w ustępu tak aby czas naprawy wynosił do 21 dni a czas reakcji był zawężony o samą reakcję bez obowiązku stawienia się.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zapis §2, ustęp 6 załącznika nr 2 - Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„Czas reakcji serwisu na wezwanie Zamawiającego najpóźniej do 5 dni roboczych. Czas reakcji serwisu rozumiany jest jako okres od przyjęcia zgłoszenia wady (awarii) przez Wykonawcę do chwili podjęcia przez personel Wykonawcy czynności zmierzających do usunięcia usterki.

Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia usterki niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 21 dni.”

Pytanie 2:**Dotyczy wzoru umowy: §2, ustęp 7**

Prosimy o analogiczną korektę tego ustępu – czas naprawy do 21 dni.

W przypadku naprawy w innym serwisie prosimy o uściślenie, że naprawa ma się odbyć u autoryzowanego przez producenta serwisu. W przypadku napraw dokonanych przez nieautoryzowany serwis gwarancja ulega przerwaniu.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Zapis §2, ustęp 7 załącznika nr 2 - Wzór umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku nieusunięcia awarii w ciągu 21 dni, w okresie gwarancyjnym, Zamawiający skorzysta z usług autoryzowanego serwisu producenta, wybranego przez siebie, a Wykonawca poniesie koszty usługi”

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i ww. zmiany treści załącznika nr 2- Wzór Umowy, są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną część zapytania ofertowego. W związku z ich udzieleniem Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 28.04.2021 do godziny 11.00.

W pozostałym zakresie zapytanie ofertowe pozostaje niezmienione.

Dyrektor Centrum


Prof. dr hab. Barbara Trzebicka